Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Komuna Drenas
Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqgenje Sociale

06 Nr.— A/ 70/ /6os2 dt. 29/03) 2024

N& pérputhje me nenin 81 t& Ligjit pér Zyrtaré Publik Nr. 08/L-197, né véshtrim t& nenit 11
parag.9 dhe 10 t&¢ Udh&zimit Administrativ Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit n& Sektorin Publik, komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave rekrutuese
sipas konkursit Nr.06-111/01-6653 dt.07.02.2024 nxjerr kété:

NJOFTIM
Lidhur me listen definitive t& rezultateve t& arritura né testimin me shkrim dhe t& intervistés me
goj€ né konkursin Nr.06-111/01-6653 dt.07.02.2024 pér Zévendésdrejtor né QKMF “Dr.Hafir
Shala” Drenas

Lista e rezultateve pérfundimtare t& kandidatéve pér pozitén Zévendésdrejtor né Qendrén Kryesore t&
Mjekeésisé Familjare:

Nr. Emri dhe mbiemri | Pikét e arritura né testin me | Pikét e arritura né Totali I pikéve té arritura
shkrim intervistén me gojé né pérqindje (%)
Selman Mehani 79 70 74.5
"

Sqarim: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e arritura kané t& drejté ankese né komisionin e
ankesave pér népunésit e shérbimit public né afat prej 8 (teté) ditésh nga pranimi i vendimit t&
Komisionit t& pérzgjedhjes.

Drenas/Gllogoc, 29.03.2024

Dr. Florije Hoxha _i
Dr Laureta Ragiadani
Teuta Morinas™ -( 4
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Komuna Drenas
Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale

06 Nr.- /77/5/_ f£052 dt. 75 /23/ 2024

N& pérputhje me nenin 81 t& Ligjit pér Zyrtarg Publik Nr. 08/L-197, neni 49 t& Ligjit Nr.05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, n& véshtrim t& nenit 12 t¢ Udhézimit
Administrativ Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, si
dhe njoftimin pér listén definitive t& rezultateve t& Komisionit pérzgjedhés pér shqyrtimin e
konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér pozitén Zévendésdrejlor né QKMF “Dr.Hafir Shala”
Drenas, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave rekrutuese sipas
konkursit Nr.06-111/01-6653 dt.07.02.2024 merr kété:

Pér pérzgjedhjen e kandidatit i cili ka mé& s& shumti piké né listén definitive té rezultateve né
konkursin Nr.06-111/01-6653 dt.07.02.2024 pér Zévendésdrejtor né QKMF “Dr.Hafir Shala”

Drenas

. Me kété vendim béhet pérzgjedhja e kandidatit fitues né konkursin konkursin Nr.06-
111/01-6653 dt.07.02.2024 pér Zévendésdrejtor né QKMF “Dr.Hafir Shala” Drenas, t&
ranguar sipas listés definitive t& rezultateve t& arritura né testimin me shkrim dhe té&
intervisté€s me gojé si né vijim:

1.Selman Mehani 74.5 %
II.  Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e arritura kang t€ drejté ankese né komisionin e
ankesave pér népunésit e shérbimit public né afat prej 8 (teté) ditésh nga pranimi i

vendimit t& Komisionit t& pérzgjedhjes.

III.  Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Drenas/Gllogoc, 29.03.2024




